mismos que corresponden a los recursos programados de 2da. quincena de noviembre y el mes de 

diciembre (cap. 2000 y 3000) dando un monto total de $ 775,367. 

Así mismo, el ahorro/des ahorro al cierre del mes de diciembre de 2017, el importe que registra el estado de actividades es de $ 

328,704(Trescientos veintiocho mil setecientos cuatro pesos 00/100 m.n.).Las economías registradas en los presupuestos federal ramo 

33, ramo 11 y subsidio estatal al 31 de diciembre del año en curso son de acuerdo al siguiente detalle:  

 En el presupuesto federal ramo 33, se tiene una economía de $ 3´364,352al 31 de diciembre de 2017, misma que se refleja en